Pasqyra e té€ Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar né klasifikimin e Shpenziméve sipas Natyres)

kejsi
Nr Pérshkrimi i elementéve Ferlusdia PeriUdhf s
Raportuese ardhése
1 |Shitjet neto a
2 |Te ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit (shogeri me Fason) 13,074,274 13,077,466
3 |Ndrysh. né invent. prod. gatshme me prodahimit né proces - -
4 |Materialet e konsumuara (873,775) (1,867,896)
5 |Kosto e punés (8,350,892) (8,458,066)
Pagat e personelit (7,155,984) (7,247,700)
Shpenzimet pér sigurime shogerore e shéndetésore (1,194,908) (1,210,366)
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet (277,888) (347,623)
7 |Shpenzime té tjera (2,010,443) (1,200,908)
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7) (11,512,998) (11,874,493)
9 [Fitimi (humbja) nga vemprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 1,661,276 1,202,973
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare (424,808) (192,413)
121.0 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (394,650) (193,162)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit
124  T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (30,158) 749
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare (424,808) (192,413)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,136,468 1,010,560
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin + (shpenzimet e panjohora) 170,470 101,056
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 965,998 909,504
17 |Elementet e pasqgyrave té konsoliduara




